amara 9/2unicLpat de ̂ ^^Sírigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO NO 432/1 7
**********************

prédios comerciais da cidade.
Requisita informações referentes às Marquises e Fachadas de

Senhor Presidente;

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações referentes às Marquises e Fachadas de
prédios comerciais da cidade, reportando-se aos seguintes quesitos:

1. Qual o órgão responsável em fiscalizar as condições de
marquises e fachadas de prédios comerciais de nossa cidade?

2. Há um controle de fiscalização destes prédios, com relação as
marquises e fachadas em estados criticos? Levando em consideração que estas marquises e
fachadas danificadas podem oferecer riscos ao proprietário do imóvel e as pessoas que passam
pelas ruas.

3. Se sim, como os proprietários são autuados? Há alguma multa?

4. Favor enviar cópias de laudos

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de novembro de 2.017.

CO

^ 9 r-
^ O

j .sS

UJ o o^ X lij

d§ §
u

O ̂  "

W . . BI

REGINAtDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.